Администрация Белоярского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	       07 апреля 2022 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
 Томской области
	[bookmark: _GoBack]№ 224

О признании утратившим силу постановления Администрации Белоярского городского поселения от 15.12.2020 № 672 «Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду имущества, включенного в перечень муниципального имущества Белоярского городского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение на долгосрочной основе (в том числе льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, являющихся сельскохозяйственными кооперативами, или занимающихся социально значимыми видами деятельности, иными установленными муниципальными программами(подпрограммами) приоритетными видами деятельности) субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

	В соответствии статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Белоярского городского поселения от 15.12.2020 № 672 «Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду имущества, включенного в перечень муниципального имущества Белоярского городского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение на долгосрочной основе (в том числе льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, являющихся сельскохозяйственными кооперативами, или занимающихся социально значимыми видами деятельности, иными установленными муниципальными программами(подпрограммами) приоритетными видами деятельности) субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.	Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить на официальном сайте муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области.
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Белоярского городского поселения                                   А.С. Мамзин